Município de Herveiras/RS

Poder Executivo

EXTRATO ADESÃO REGISTRO DE PREÇOS DE OUTRO ÓRGÃO

Processo de Adesão à Ata de Registro de Preços nº 004/2025

O Município de Herveiras/RS torna público, para conhecimento dos interessados, que aderiu

as Atas de Registro de Preços nº 015/2025 e 016/2025, provenientes do Pregão Eletrônico nº

003/2025 – SRP, do CISVALE (Consórcio Intermunicipal de Serviços do Vale do Rio Pardo)

- CNPJ: 07.664.821/0001-71, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS para

aquisição de kits de testes rápidos - combo para detecção da Covid-19 (SARS-CoV-2) e

Influenza A+B, e de testes rápidos para detecção da Dengue. Vigência das Atas de Registro

de Preços: 30/05/2025 a 30/05/2026. Data da Adesão: 16/06/2025. Vigência da Adesão:

16/06/2025 a 30/05/2026.

Herveiras, 17 de junho de 2025.

NAZARIO RUBI KUENTZER

Prefeito Municipal